
UCHWAŁA NR 89/268/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2020 r. 

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tczewie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 poz. 511, 1571 i 1815), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tczewie stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr 38/121/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tczewie, zmienionym uchwałą 
Nr 48/151/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 12 września 2019 r. i uchwałą Nr 76/229/2020 
Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 25 lutego 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13: 

a) pkt 4, 6 i 10 otrzymują brzmienie: 

„4) opracowywanie materiałów w zakresie kompleksowego programowania i ustalania rozwoju 
Powiatu, 

6) przygotowywanie odpowiedzi i wyjaśnień dotyczących interpelacji, wniosków i zapytań 
składanych przez radnych Powiatu, 

10) przygotowywanie odpowiedzi i wyjaśnień dotyczących skarg, wniosków i petycji 
rozpatrywanych przez Starostę lub Radę Powiatu.”, 

b) w pkt. 28. skreśla się kropkę i stawia przecinek, 

c) dodaje się pkt 29. w brzmieniu: 

„29) uczestniczenie w opracowywaniu raportu o stanie Powiatu,”. 

2) w § 15 w ust. 1: 

a) w pkt 25 skreśla się kropkę i stawia przecinek, 

b) dodaje się pkt 26. w brzmieniu: 

„26) opracowywanie raportu o stanie Powiatu.”. 

3) w § 20: 

a) w ust. 6: 

- w pkt 4 skreśla się kropkę i stawia przecinek, 

- dodaje się pkt 5. w brzmieniu: 

„5) przyjmowanie oświadczeń właścicieli albo użytkowników wieczystych nieruchomości o zakazie 
wykonywania polowania na tej nieruchomości.”. 

b) w ust. 7 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) prowadzenie postępowań w sprawie zatrzymanych transportów z odpadami, w tym wydawanie 
decyzji zobowiązujących posiadacza odpadów zatrzymanego transportu do zagospodarowania 
odpadów.”. 

4) w § 21: 

a) część wstępna dotycząca Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami otrzymuje 
brzmienie: 

Id: 55E0C977-3AFE-40D4-ADA6-9429D16FAAB6. Uchwalony Strona 1



„Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zajmuje się gospodarowaniem 
nieruchomościami Skarbu Państwa, wywłaszczaniem nieruchomości, wykonywaniem zadań 
państwowej służby geodezyjnej i kartograficznej. 

Do zadań Wydziału należy w szczególności: 
1) prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w tym: 
a) prowadzenie dla obszaru powiatu: 
- ewidencji gruntów i budynków, w tym bazy danych; 
- geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu, w tym bazy danych zwanej dalej „powiatową 
bazą GESUT”; 
- gleboznawczej klasyfikacji gruntów; 
b) tworzenie, prowadzenie i udostępnianie baz danych, obejmujących zbiory danych 
przestrzennych infrastruktury informacji przestrzennej, dotyczących: 
- rejestru cen i wartości nieruchomości; 
- szczegółowych osnów geodezyjnych; 
- bazy danych obiektów topograficznych; 
c) tworzenie i udostępnianie standardowych opracowań kartograficznych w skalach: 1:500, 
1:1000, 1:2000, 1:5000: mapy ewidencyjne i mapy zasadnicze, 
2) koordynacja usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu, 
3) zakładanie osnów szczegółowych, 
4) przeprowadzanie powszechnej taksacji nieruchomości oraz opracowywanie i prowadzenie 
map i tabel taksacyjnych dotyczących nieruchomości, 
5) ochrona znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych.”, 

b) w części dotyczącej Geodety Powiatowego skreśla się pkt. 3 i 4. 

5) w § 24 w pkt. 6.: 

a) w treści lit. a) wyrazy „programów zdrowotnych” zastępuje się wyrazami „programów polityki 
zdrowotnej”; 

b) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) sporządzanie rocznych informacji o zrealizowanych lub podjętych zadaniach z zakresu zdrowia 
publicznego,”. 

Id: 55E0C977-3AFE-40D4-ADA6-9429D16FAAB6. Uchwalony Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 55E0C977-3AFE-40D4-ADA6-9429D16FAAB6. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

W oparciu o art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym, uchwalenie regulaminu

organizacyjnego starostwa powiatowego należy do zadań zarządu powiatu.

Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tczewie, zawarte w niniejszej uchwale

wprowadzone zostały na wniosek Geodety Powiatowego, naczelników: Wydziału Zdrowia, Spraw

Społecznych i PFRON, Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Wydziału Inwestycji i Remontów oraz

kierownika Biura Prezydialnego. Wynikają one z konieczności usprawnienia i usystematyzowania pracy

poszczególnych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Tczewie oraz dostosowania zadań do

aktualnie obowiązujących przepisów .

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 55E0C977-3AFE-40D4-ADA6-9429D16FAAB6. Uchwalony Strona 1




